
Projektuesi: Datë:	28‐08‐2024
Objekti:

NR. KODI EMËRTIMI	 NJËSIA SASIA ÇMIMI	 VLEFTA

1. PAJISJE	JASHTË	LISTE
1 Pj T1 Karrige restoranti copë 63
2 Pj T2 Tavoline Pritjeje infopoint D=100cm copë 4
3 Pj T3 Tavoline restoranti L=140cm copë 7
4 Pj T4 Tavoline restoranti L= 100cm copë 1
5 Pj T5 Karrige statike copë 23
6 Pj T6 Tavoline recepsioni 100cmx60cm copë 1
7 Pj T10 Stol - dhoma e zhveshjes copë 2
8 Pj T11 Raft magazinimi copë 1
9 Pj T12 Mobilje biblioteka copë 1

10 Pj T13 Raft magazinimi 2 - Garderobe Restoranti copë 1
11 Pj T14 Raft Magazina ushqimore copë 2
12 Pj T15 Raft 2 Magazina ushqimore copë 1
13 Pj T16 Dollap me celes - Dhomat e zhveshjes copë 2
14 Pj T17 Dollap - Lavanderia copë 1
15 Pj T18 Pupe bari - Oborr i brendshem copë 5
16 Pj T19 - Tavoline ngrenjeje D=70cm copë 3
17 Pj T20  Stol gjatesor Tip 3 copë 1
18 Pj T21 Kredence Tip 2 ekspozitor copë 1
19 Pj T22 Banak ekspozitor ushqime dhe pjata copë 3

20 Pj
T25-266 Banak Tip 1 Ripunim dhe Mobilje e re - Bar i 
oborrit te brendshem

copë 1

21 Pj T23 Raft Tip 3 copë 1
22 Pj T24 Raft Tip 2 copë 1
23 Pj T27 Raft Tip 1 magazina e barit copë 1
24 Pj T28 Raft Tip 2 magazina e barit copë 1

25 Pj T29 Karrige ergonomike me veshje te printuar ne jastek copë 61

26 Pj T30 Tavoline pune 1 person copë 55
27 Pj T31 Tavoline D=80cm MDF+Strukture Metalike copë 17
28 Pj T32 Tavoline pritjeje recepsion copë 3
29 Pj T33 Tavoline ngrenjeje per 4 persona copë 1
30 Pj T34 Stol pune copë 8
31 Pj T35 Kredence per artizanin copë 1
32 Pj T36 Kredence per artizanin 2 copë 2
33 Pj T37 Kredence me kanata Digital Room copë 1
34 Pj T38 Ekspozitor Suvenire copë 1
35 Pj T39 Mobilje ekspozimi infopoint copë 1
36 Pj T40 Banak pune 2 persona Infopoin copë 1
37 Pj T41 Banak shitjedhe ekspozitor per dyqanet copë 2
38 Pj T42 Mobilje ekspozitor 1 dyqan ushqimor copë 1
39 Pj T43 Mobilje ekspozitor 2 dyqan ushqimor copë 1
40 Pj T44 Mobilje ekspozitor 3 dyqan ushqimor copë 1
41 Pj T45 Mobilje ekspozitor 1 dyqan industrial copë 1
42 Pj T47 Mobilje ekspozitor 3 dyqan industrial copë 1
43 Pj T46 Mobilje ekspozitor 2 dyqan industrial copë 1
44 Pj T48 Ripunim Mobilje recepsion 2 persona copë 1
45 Pj T49 krendece me kanata T1 recepsion copë 1
46 Pj T50 Kredence me kanata t2 copë 1
47 Pj T51 Stol gjatesor 2 copë 1
48 Pj T52 Stol gjatesor 1 copë 1
49 Pj T53 Raft metalik depo valixhe copë 1
50 Pj T54 Kredence 1 zyra copë 1
51 Pj T55 kredence 2 zyra copë 1
52 Pj T56 Kredence 3 zyra copë 1
53 Pj T57 Kredence zyra 1-6 copë 2
54 Pj T58 Kredence zyra 5 copë 1
55 Pj T59 Kredence zyra 4 copë 1
56 Pj T60 Mbajtese letra/libra copë 5
57 Pj T61 Karrige per konference copë 53
58 Pj T62 Kredence hyrja e salles polivalente copë 1
59 Pj T63 Kredence 1 salla polivalente copë 1
60 Pj T64 Banak salla polivalente copë 1
61 Pj T65 Tavoline rrethore podcast copë 1
62 Pj T66 Vazo lule 2 copë 1
63 Pj T70 Vazo lule 1 copë 12
64 Pj T73 Kredence recepsioni e hapur copë 8
65 Pj T80 Stol gjatesor korridor kati 1/2/3 copë 3
66 Pj T81 Sto gjatesor 2 korridor kati 3 copë 1
67 Pj Zgare bicikleta copë 3
68 Pj Stol i jashtem copë 6
69 Pj Kosh mbeturinash copë 4
70 Pj Panel MDF i perforuar m2 400
71 Pj Perde m2 70.4
72 Pj Veshje leter muri m2 345
73 Pj Shtrim me moket m2 230

SHUMA	1:

Seriali: A0E0CED9-DC85-4FF1-B736-8BA51C53D9CA

Son Engineering & Construction
Projektimi i arredimit te objektit "MIK" Korca, Qender Ekselence ne Mikpritje - Mobilim

PREVENTIV

Shuma	Pajisje	(pa	TVSH	në	shitje)

Preventivuesi:

Shuma	TVSH	(për	pajisje)
Shuma	Pajisje	(me	TVSH	në	shitje)
Totali

SON Engineering & Construction Investitori: Fondi Shqiptar i Zhvillimit




